500.00 2000.00 

5. Skylių stoge sandarinimo darbai Vnt. 3 450.00 1350.00 

6. Nesandaraus latako remontas Kompl. 1 4398.81 4398.81 

Iš viso  bendra darbų kaina Eur, be PVM 14996.81 

PVM 21 proc. Eur 3149.33 

Iš viso bendra darbų kaina Eur, su PVM* 18146.14 

Pasiūlymo kaina – aštuoniolika tūkstančių šimtas keturiasdešimt šeši eurai ir 14 ct. PVM. 
Pastabos: 

*- į šią pasiūlymo kainą turi būti įtraukti visi darbai, prietaisai ir išlaidos, net ir nenurodytos šiame pasiūlyme, kurie 

pagal teisės aktus ir darbų technologiją gali būti reikalingi nurodytiems darbams atlikti.